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Leder  

Hei alle medlemmer! 

Nå har vi slitt oss gjennom nok et år med restriksjoner på grunn av korona, og 

håper i skrivende stund at vi snart skal få nærme oss litt mer normale tilstander 

igjen. Vi har forsøkt å drive foreningen etter beste evne i denne tiden, og vi har 

hatt litt aktivitet i noen av utvalgene. Håper vi kan få til mer aktivitet i utvalgene 

i året som kommer.   

Dessverre så har det vært laber aktivitet i de fleste utvalgene på grunn av 

koronaen, men det håper jeg at vi kan få gjort noe med i 2022. Ser i siste Napp 

og Treff som kom ut i februar 2020 at det var eksempler på hva som burde vært 

gjort i 2021. Det er blant annet et ønske om at klubbhuset får et strøk maling. 

Det er en ganske stor jobb som jeg håper vi kan få gjort på dugnad. FSJFF er en 

forening som er bygd på det frivillige dugnadsprinsippet der alle medlemmene 

er velkomne til å delta. Pr 31/12-2021 er vi 515 medlemmer av disse er det 75 

stykk som er barn/ungdom, så da må vi kunne få til maling av klubbhuset og litt 

rydding av inne- og uteområdene. 

Dette med dugnad må ikke skremme noen fra å komme til Buvika, for hvis vi 

alle sammen prøver å dra lasset i lag, så blir det ikke så mye på noen få 

medlemmer. Alle er velkomne til Buvika, så vær ikke redd for å spørre om det 

er noe du/dere kan bidra med. Dere trenger ikke å være med i noe utvalg for å 

delta på dugnadene. 

Vi satser på å få gjennomført noen Jegerprøvekurs i 2022, og at vi får 

gjennomført de stevnene som er planlagt i 2022. 

Det er planlagt å få på plass en Jegertrap-/kompaktsporting-bane i løpet av året. 

Det vil bety mindre ventetid og at vi kan gjennomføre større stevner i Buvika. 

Håper at vi kan få flere ungdommer til Buvika. 

Det er sikkert mer jeg kunne ha listet opp, men jeg begynner med dette.  

Og med disse ord håper jeg at vi får et godt og innholdsrikt år i Fauske og 

Sørfold Jeger og Fiskerforening. 

 

Kai Ivan Andersen 

Leder 
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Innkalling til Årsmøte for 2021 

i 

Fauske og Sørfold JFF 

Søndag 27. februar 2022 i Klubbhuset på Buvikeidet kl. 18:00. 

Vi viser også til annonsering i lokalpressen. 

Forslag til saksliste: Årsberetninger: 

1. Åpning. Forslag til saksliste og 

årsberetninger fra styret og 

utvalgene, er tatt med i dette 

nummeret av Napp og treff. 

2. Konstituering: 

a. Valg av dirigent. 

b. Valg av sekretær. 

c. Valg av to medlemmer for 

underskriving av protokoll 

d. Valg av tellekorps 

3. Godkjenning av innkalling  

og saksliste 

Møtedeltagerne bes derfor å ta 

med dette bladet på møtet. 

4. Årsberetninger for 2021  

5. Regnskap for 2021  

6. Årsmøtesaker fra styret  

7. Andre innmeldte saker Regnskap og budsjettforslag og 

andre årsmøtesaker blir lagt 

fram på årsmøtet. 
8. Budsjettforslag for 2022 

9. Valg   

10.  Avslutning  

  

  

Protokollen underskrives  

snarest mulig og innen rimelig tid. 

Nærmere opplysninger kan om 

nødvendig innhentes hos kasserer 

eller leder. 
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Årsmøtesak 4: Årsberetninger 2021 

Styrets beretning  

I perioden har styret hatt følgende sammensetning: 

Leder:   Kai Ivan Andersen   

Nestleder:   Tor Asbjørn Næstby    

Sekretær:   Christian Utheim 

Kasserer:   Beate Breivik    

Studieleder:   Ann Katrin Kristensen 

Hytteformann:  Per Andersen 

Ungdomsutvalget:  Elise Larsen 

Varamedlem:  Ken-Andre Johansen 

Varamedlem:  Fred Roger Horndal 

 

 

Møtevirksomhet: 

Styret har i perioden avholdt 4 styremøter, det har vært lite møteaktivitet. Dette 

skyldes korona-restriksjonene som har vært. 

 

Aktivitet i foreningen: 

Det har blitt gjennomført 1 jegerprøve kurs i regi av Studieutvalget. 

Aktiviteten på banen har vært jevn, men vi håper på større aktivitet når 

pandemien roer seg ned. 

Det har ikke vært mulig å gjennomføre alle de terminførte stevnene, da 

restriksjonene har satt begrensninger. 

 

Annet: 

Vi måtte dessverre ta farvel med Fred Roger Horndal da han gikk bort i juli etter 

lengre tids sykdom. Vi mistet en fantastisk person som gjorde mye bra for 

foreningen.  

Foreningen begynner å få noen få Junior-skyttere. Dette er veldig bra og vi vil 

prøve å legge til rette for at de skal kunne utvikle seg og fortsette å skyte. Vi 
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håper at det kommer flere Junior-skyttere fremover slik at vi kan bygge et bra 

miljø rundt dette. 

 

Medlemsoppslutning: 

Foreningen har pr. 31.12.2021 en oppslutning på 515 Aktive medlemmer.  

Av disse er 75 Barne-/ungdomsmedlemmer. 

 

 

 

 

Midnattsol ved Korviktinden.              Foto: Hans-Richard Bråthen 
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Årsberetninger for utvalg 

 

Årsrapport Elgbaneutvalget 

  

Utvalget har bestått av: Hans-Jørgen Kamfjord, Svein G. Albrigtsen, Roy-

Tommy Almo og Tor Arve Pedersen.  

 

 

Uke 14-20 var det gjort mye vedlikehold på skiver og annet materiell, blant 

annet på motor og gir på løpern. Motor og gir trenger å byttes på sikt. 12. august 

kom det et havari på kobling mellom motor og gir.  

  

 

Ett Jaktfelt-stevne er avholdt.  2 stevner avlyst på grunn av Covid  

Resultat Høstjaktfelt:  

  

  

  

Seks Elgbanestevner er avholdt, hvorav 4 er interne stevner.  
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Som vanlig er det en liten tropp som reiser litt ut på stevner nært og fjernt. 

Ønsker gjerne at flere kan hive seg med.  

Svein Gunnar og Rigmor har vært reisende på det som har vært arrangert i år: 

NNM, NM osv…  

Fantastisk å ha slike aktive konkurranseskyttere.  

  

Neste år:  

Ønsker at flere melder seg til dugnad og som standplassleder/hjelpere til 

treningskvelder.  

Det er planlagt flere stevner enn i fjor i håp om å få opp interessen.  

Vanlig skivevedlikehold må gjøres før vi starter opp sesongen. 

Det vil bli byttet til ny elektronikk på løpern, ny kobling mellom motor og gir 

må også byttes.  

Det er også et mål at flere setter seg inn i programmer som brukes på elgbanen.  

  

Takk til alle som stiller opp på dugnader på treningskvelder og stevner som er 

avviklet i Buvika.  

  

  

For Elgbaneutvalget   

Tor Arve Pedersen  
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Årsrapport Leirduebaneutvalget  

2021 har vært et rart år for oss også som alle andre. 

 

Men tross alle restriksjoner og tiltak har vi klart å gjennomføre året med rimelig 

bra høy aktivitet, samt arrangert 4 stevner i sesongen 2021. 

 

Mai- og Midtsommer-stevne ble gjennomført, begge to med 30 stk som er 

maksimal kapasitet slik som vi har det nå. I bakgrunn av dette samt at vi ser at 

ventetiden kan bli veldig lang, så er arbeidet med å få etablert en bane nr 2 i full 

gang. Søknad til kommunen blir sendt inn nå i disse dager. Planen for 2022 er å 

få etablert standplass samt utkasterbu slik at vi kan få banen opp å gå. 

 

FSJFF har hatt stor deltagelse på stevner rundt om i landet i 2021. Det er veldig 

gledelig at vi har en veldig fin gjeng som reiser rundt og skyter sammen, og 

håper det kommer flere til. Til et eksempel hadde FSJFF 10 skyttere som deltok 

på NM i Jegertrap/sti i Målselv. 

 

Med dette ønsker Leirduebaneutvalget å takke for 2021. Vi ønsker at flere tar 

turen på banen i 2022 og at vi da kan tilby skyting på 2 baner. 

 

For Leirduebaneutvalget 

Tor Asbjørn Næstby 
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Årsrapport jaktutvalget  

Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), John Åge Hansen, Alf 

Brandsæther og Jon Meisfjord 

 

Også dette året har vi som innenbygdsboende opplevd begrensning i muligheter 

for småviltjakt på statsgrunn. I Fauske kommune har det blant annet vært 

begrensninger i antall jegere som daglig slipper til i alle de 3 jaktfeltene i 

kommunen. De 3 jaktfeltene har vært fulltegnet slik at det er dager der 

innenbygdsboende ikke har hatt mulighet til jakt i egen kommune. Det finnes 

ingen oversikt som viser den faktiske fordelingen mellom innenbygdsboende og 

utenbygdsboende i jaktfeltene. Men vi kjenner blant annet til at i Saltdal 

kommune var det kun 5% av de innenbygdsboende som fikk tilgang til jaktfelt 

med antallsbegrensning de 10 første dagene i 2020. Hvordan det er i Fauske 

kommune vet vi altså ikke. 

Fortsatt mener Statskog at innenbygdsboende ikke skal prioriteres slik som det 

gjøres i statsallmenninger sør i landet der lokale fjellstyrer bestemmer, eller slik 

det er på Finnmarkseiendommens grunn. 

 

Lokal forvaltning av statsgrunn 

Både Fauske kommune og Sørfold kommune, samt andre kommuner i Salten og 

på Helgeland har vedtatt innføring av Fjelloven. Departementet har ikke godtatt 

dette.  

Beiarn kommune og Bardu kommune har derfor reist sak mot staten og Statskog 

med påstand om at fjelloven skal gjøres gjeldende i kommunene. Saken ble i 

oktober 2021 avvist av Salten og Lofoten tingrett med begrunnelse at 

kommunene ikke kan gå til søksmål mot staten. Tingrettens avvisning av 

søksmålet innebærer ikke at retten har tatt stilling til om fjelloven gjelder, kun 

spørsmålet om kommuner kan saksøke staten. 

Beiarn og Bardu Kommuner med støtte fra Utmarkskommunenes 

Sammenslutning (USS) som organiserer 102 kommuner - mener at tingretten har 

begått åpenbare saksbehandlingsfeil samtidig som den tar feil i jussen. 

Tingretten avgjorde saken samme dag som Statskog innga tilsvar i saken, men 

uten at kommunene fikk anledning til å komme med merknader til Statskogs 

tilsvar. Kommunene og USS vil derfor anke avgjørelsen. 

 

I slutten av juni 2021 offentligjorde regjeringen oppstart av arbeidet med å 

utrede en ny forvaltningsordning for statseid grunn i Nordland og tidligere 

Troms fylke, med sikte på å sikre lokalsamfunn og samiske interesser større 

innflytelse og involvering i utmarksforvaltningen. Arbeidet er en oppfølging av 

forslaget fra samerettsutvalget II (NOU 2007:13) om ny forvaltningsordning for 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2007-13/id491883/
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Nordland og Troms. Samerettsutvalget II leverte en omfattende og grundig 

rapport, med ulike forslag. Utvalgets medlemmer var delt i synet på hva som 

ville være den beste ordningen for forvaltning av og disponering av statseid 

grunn i Nordland og Troms. Flertallet i Samerettsutvalget foreslår en egen 

ordning, med elementer fra fjellova, men tilpasset de spesielle forholdene i 

Nordland og Troms.  

I begynnelsen av september ble det arrangert innspillsmøter om ny 

forvaltningsordning for Nordland og Troms. Disse ble arrangert i Mosjøen og på 

Bardufoss. Regjeringen har ikke tatt stilling til hva slags løsning som er ønskelig 

for Nordland og Troms. Det er viktig at den løsningen som blir valgt er tilpasset 

forholdene i Nordland og Troms. Regjeringen ønsker derfor gode innspill til en 

eller flere mulige modeller for forvaltningen av statseid grunn i Nordland og 

Troms, sier statssekretær Raymond Robertsen. 

Ved stortingsvalget i september 2021 ble det regjeringsskifte. Hva den nye 

regjeringen vil gjøre ifm oppfølging av forvaltningsordning i Nordland og 

Troms synes å være uklart.  

 

 

Viltloven er under revidering 

Regjeringen har varslet modernisering av viltloven. 

Det er 39 år siden viltloven sist ble revidert. Det har skjedd store endringer i 

teknologi og samfunn som gjør at lovgivningen i dag er utdatert. Blant annet 

bruk av kunstig lys, jakt i romjula, bruk av hund i jakt på rovdyr er tema som 

skal berøres. Invitasjon til høringsinnspill vil bli sendt ut i løpet av 2022 og 

følger opp dette. Om det er noen medlemmer som har innspill så ta kontakt med 

noen i utvalget. 

 

 

For Utvalget 

Lars-Magnus Kvamme 
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Din komplette fritidsleverandør i Salten 

 

Vi er forhandler av: 

 

Båter, Båtmotorer, Båtutstyr, Arctic Cat Snøscootere, Suzuki 

Motorsykler, Mopeder, Atv, Husqvarna skog og hage, 

Bekledning Scooter, Bekledning mc, Vannscootere, Tysse 

Tilhengere. Fiskeutstyr. 

 

MC verksted – Scooterverksted – Båt og motor verksted +++ 

 

 

 

 

 

http://båtfritid.no 

www.acustus.no 

http://båtfritid.no/
http://www.acustus.no/
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Årsrapport ungdomsutvalget  

Ungdomsutvalget har i år vært mye preget av den lokale smitten som har vært 

blant kommunenes unge, noe som har hindret mye av aktiviteten som var 

tiltenkt. Noe aktivitet har vi allikevel fått til.  

 

3. mai arrangerte vi en gratis skytekveld på leirduebanen for ungdom. 13 ivrige 

ungdommer deltok, med stor lærevilje, og skyteglede. 
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4. oktober deltok vi på kickoff med «Helt innafor» med fluebinding som 

aktivitet. Stor takk til Nils Eivind Kamfjord som stilte som instruktør.  

30. oktober hadde vi planlagt en familiedag, med ulike aktiviteter i forbindelse 

med NJFF sin 150 års feiring, men dette lot seg dessverre ikke gjennomføre. Vi 

håper på bedre forhold til å gjennomføre dette til neste år. 

 

     

 

Vi har videre planlagt en jakttur som vil gjennomføres i februar 2022, i tillegg til 

to treningskvelder på leirduebanen i forkant. I forbindelse med denne turen har 

vi vært så heldige å få til et flott samarbeid med Statskog. 

 

Ungdomsutvalget har i år bestått av Elise Larsen, Håkon Helgesen og Håkon 

Nystadbakk. I tillegg har vi i løpet av året fått Simen Zahlsen med på laget. Vi 

ser frem til neste år, og håper på mye aktivitet. 

 

Stor takk for støtte fra Samfunnsløftet Nord-Norge, Nordland JFF, og Statskog. 

 

Leder Ungdomsutvalget 

Elise Larsen 
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Årsrapport fra smårovviltutvalget  

Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Are Jakobsen, Tom Are 

Kristensen og Øystein Olsen 

I oktober ble det arrangert et åpent kurs i oppsett og bruk av viltkamera. Ca 15 

personer møtte i rådhuset på Straumen. Kurset tok blant annet opp at bruken må 

tilpasses formålet, avstand til vilt, ulike kamera, ulik type blitz, vanlige feil 

under bruk samt nyttige tips. 

I begynnelsen av november holdt Jim T. Kristensen kurs i fellefangst av mår. 8 

personer møtte og holdt korona-avstand. 

Utvalget har noen Belisle 120SX feller til utlån for fangst av mår eller mink. Ta 

kontakt med noen i utvalget dersom du ønsker å låne. 

Vi jobber videre med gjennomgang av bruk og plassering av åtebuene for jakt 

på rødrev. Dersom noen har ønsker om plassering så ta kontakt med noen i 

utvalget. 

Vi planlegger kurs i flåing av mår og rev i løpet av vinteren. Tidspunkt vil bli 

publisert når det nærmer seg. 

For Utvalget 

Lars-Magnus Kvamme 
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Årsrapport økonomiutvalget  

Økonomiutvalget overtok føringen av regnskapet i 2021.  

Honorar til kasserer kr 2.048 er til datakostnader. Regnskapsprogrammet har en 

kostnad i 2021 på kr 632,50. Avslutning av regnskapet for 2020 til 

Økonomihuset ble på kr 11.157. 

Økonomiutvalget søkte på Covid-19 midler og fikk kr 18.000 i tilskudd. 

Refusjon av MVA for 2020 ble kr 31.901. 

Det kom inn totalt kr 112.702,09 fra Teknobingo og Norsk tipping i 2021. 

Siden Napp og Treff ikke ble utgitt kom det ikke inn annonseinntekter i 2021. 

Økonomiutvalget hadde gjort avtaler med annonsører. 

Det ble innsamlet kobber og messing der inntektene har gått til storvilt. Det ble 

totalt innsamlet for kr 47.834. 

Kasserer har ordnet med Coop-kort til alle utvalgene. Det skal signeres av leder 

av utvalget før kortet leveres ut. 

Beate Breivik 

 

 

 

Årsrapport Studieutvalget  

I regi av studieutvalget er det blitt gjennomført 1 jegerprøvekurs i nov/des 2021. 

Kurset ble ledet av 5 dyktige og erfarne instruktører fra FSJFF.  

Videre plan er å avholde 1 jegerprøvekurs våren 2022 med de samme 

instruktørene. 

Ann-Kathrin Kristensen  
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Årsrapport hundeutvalg  

 

Hundeutvalget har bestått av Leif Arild Nygård, Caroline Rørvik-Jensen og Lars 

Erik Jensen. 

Hundeutvalget har invitert til et treff for å sondere interesse rundt 

hundeaktiviteter. Det var lite oppmøte, men det ble foreslått å starte opp med 

blodsportrening våren 2022.  

Leder i hundeutvalget har deltatt på kurs i grunnkurs jakthund dressur. 

Det ble solgt hunde-/kattefôr i 2021 for kr 74.180. 

Det er solgt:  

134 sekker vedlikeholdsfôr 

30 sekker høyenergifôr 

6 valpefôr 

5 kattefôr 

Hundeutvalget ser at det selges fôr som betales med Vipps og ikke føres ut av 

lagerbeholdningen. Dette skaper mye merarbeid og vi ser på muligheten til å gå 

til innkjøp av en kontainer for lagring av hunde-/kattefôr for å få bedre kontroll 

på utlevering av fôr. 

 

For hundeutvalget 

Leif Arild Nygård. 
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Årsrapport Redaksjonsutvalget 

 

Redaksjonsutvalget har bestått av: Lena Holmstrøm, Knut Rudi, Lars Magnus Kvamme og 

Eva S. Winther. 

Redaksjonsutvalget har redigert og satt sammen årets nummer av Napp og treff. 

Vi ønsker å takke våre annonsører for bidrag til utgivelsen av årets utgave! 

 

Prioriterte oppgaver i 2022 vil være oppdatering og ajourhold av nettsidene til FSJFF. 

Nettsidene til FSJFF finnes på:  

 

http://www.njff.no/fsjff 

 

 

 
Foreningens nettsider. 

 

Arbeidet med boka om Fauske & Sørfold jeger- og fiskerforenings historie er i gang men 

tar tid for å få til et så bra produkt som mulig. Vi håper at boka kan være ferdig til 80-års 

jubileet til FSJFF i 2024. 

 

Som vanlig oppfordrer vi også medlemmene til å hjelpe oss å lage en god nettside - send 

dine historier, fotos, og annet til redaksjonen. Og vi vil gjerne ha historiene deres, helst 

med bilder, til Napp og treff også! 

Vår epost-adresse er; redaksjonen@fsjff.no 

 

For redaksjonsutvalget 

Lena Holmstrøm 

 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.njff.no%2Ffsjff&data=04%7C01%7C%7C9e4df56d12e942efaee108d9ed38f8e1%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637801652159798037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=YSokKV%2B1%2Fu9GA4tdpTTMejOEsHkDejePwqJkmxQJZ7Y%3D&reserved=0
mailto:redaksjonen@fsjff.no


22 
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Hytteutvalget 

Årsrapport hytteformann  

Hytteformann har den overordne koordineringen for driften av hyttene til Fauske 

& Sørfold jeger- og fiskerforening. Det jeg har ønsket å prioritere i 2021 er blant 

annet sikkerheten for de som leier hyttene. Det er blitt innkjøpt gassvarslere til 

hyttene og nye brannvarslere. I tillegg er det flere hytter som har fått montert 

utvendige kasser for gassflaskene.  

Jeg søkte Sørfold kommune ved Gerd Bente Jakobsen om støtte fra 

Kobbelvfondene og Faulvassfondene i 2021. Støtten vi mottok ble blant annet 

brukt til transport av nytt naust til Olavsbu ved Steinsvatn, etter at stormen 

knuste naustet vi hadde der. 

Tilstanden på hyttene er stort sett bra. Ved og gass er blitt fraktet med helikopter 

til Storskoghytta, Veikvassnaustet og Litlverivasshytta. Dette er en dyr transport 

og gir en høy kostnad for hyttene. Jeg registrerer at det er et unormalt stort 

vedforbruk ved Storskoghytta og Litlverivasshytta. Dette må vi få redusert. Jeg 

takker de enkelte hytteutvalgene for jobben de gjør. 

Per Andersen 

 

Utleiedøgn fra 2009 til og med 2021 

Hytte/Båt 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Røyrvatn 22 20 31 4 19 25 9 15 29 23 25 26 8 

Veikvatn - - - - - 20 22 5 10 13 8 15 23 

Veiskibu 27 14 10 13 9 14 8 19 2 20 15 15 10 

Olavsbu 30 23 39 27 16 32 27 26 33 31 16 24 26 

Storskoghytta 60 57 57 50 44 55 50 56 50 61 57 50 60 

Verivasshytta 33 25 21 0 1 39 43 28 36 12 26 16 20 

Gjerdalshytta 71 56 64 59 52 45 48 48 55 49 34 59 25 

Båter  22 9 12 21 14 18 27 27 24 4 8 8 25 

Kano/Lavvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sum antall 

utleiedøgn 

278 204 279 184 163 248 234 224 239 213 189 212 197 
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Årsrapport fra Lisjverrivatn  

 

Utvalget har bestått av: Per Gunnar Andersen (Leder) og Willy Fredriksen 

Vi fikk ordnet med det nødvendige av utstyr, blant annet gass og ved med hjelp 
av helikopter. Nødvendig vedlikehold av hytte og uthus ble utført, og det er lite 
å sette fingeren på. 

Under oppholdet opplevde vi bra fiske og god kvalitet på fisken.  

På grunn av tett skodde kunne ikke helikopteret hente oss, og vi måtte tilbringe 
et ekstra døgn i hytta. Heller ikke påfølgende dag var det tilstrekkelig sikt og vi 
måtte benytte oss av reservebåten som ligger utenfor hytta. Denne båten er 
beregnet for de som ønsker å gå til fots til hytta men likevel ha mulighet til å 
utøve fiske ved hytta og benytte garna som henger i uthuset. 

Vi rodde båten ned til naustet på nedenden av vannet. Der møtte vi nye 
hyttegjester som rodde hyttebåten tilbake til hytta og fikk lagt den på plass i 
vinteropplaget. 

 

For hytteutvalget  
Per Andersen 
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Årsrapport fra Gjerdalshytta 

Utvalget har bestått av; Tor Jonny Andersen, Emil Andersen og Joakim 

Helgesen. 

 

Det er utført normalt vedlikehold av hytta. I tillegg er det montert låsbar kasse 

for gass på ytterveggen. 

Nytt lysarmatur er montert ved kjøkkenbenk 

  

 

For Hytteutvalget: 

Tor Jonny Andersen 

  

 

 

 

 

 

 

Fauske Frivilligsentral (FFVS) skal tilrettelegge for personer til å 

frivillig aktivitet, og være en støttespiller for samarbeidende 

organisasjoner og sammenslutninger. Vi tilrettelegger for 

forebyggende arbeid og sosiale aktiviteter. 

                                                                                   

                                               

https://fauske.frivilligsentral.no/           

Mobil.    48 05 68 10 

  

https://fauske.frivilligsentral.no/


27 

 

Årsrapport Veiskibu  

 
Hytte og naust sett mot øst.       Foto: Jon Meisfjord 

Veiskibu ligger værutsatt til. Dette ble erfart av første besøkende på hytta i 

sommer som oppdaget at røykhatten hadde blåst av og vibrasjoner i pipen hadde 

ødelagt innfesting på ovnen. 

Etter et par runder opp med måltaking, montering og kitting av ovn ble dette 

reparert. 

Etter at dette ble ordnet fikk vi tilbakemelding om at glasset i ovnsdøra var blitt 

ødelagt. Etter en del leting har vi fått tak i ny brukt dør uten glass, håper dette 

skal holde! 

Den nye døra blir montert i januar av representanter fra ISE som skal bruke 

hytta i forbindelse med jobb på demningen ved nedre Veiskivatn. 

 Bortsett fra reparasjon av ovn er det gjort en del mindre oppgaver på hytta: 

• Nøkler til skodder ble borte i forbindelse med utleie, nye hengelås er 

montert. 

• Naustet er ryddet, 1 søppelsekk med gamle synder er tatt med ned 

• Dørvrider ytterdør er skiftet ut og dør justert i karmen 

• 14 sekker ved og materiale til nytt utedo er fraktet til lukhuset på 

Sisodemningen for frakt inn med snøscooter i vinter 

• 4 nye garn er tatt opp. Alle gamle garn er sortert, ødelagte garn tatt ned. 

• Verktøysbeholdningen til hytta er komplettert. 

• Gammel FM radio, antenne, høyttalere og ledningsnett er tatt med ned. 
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Planlagte oppgaver 2022: 

• Reparasjon utofs naust 

• Stramming av barduner 

• Bygging av nytt utedo 

• Sverting av ovn 

• Skifte av vindu oppholdsrom østside. 

• Montering av nye LED-lys i hele hytta. 

 

Uvær og uhell som fører til at ting mistes eller blir ødelagt er det lite å gjøre noe 

med, men det er viktig at beskjed gis med en gang slik at vi får anledning til å 

skaffe til veie det som trengs for å ordne opp. 

I Veiski har vi en stor utfordring med at veden forsvinner. I løpet av vinteren har 

store deler av lageret gått opp i røyk uten at hytta har vært utleid! 

Når dette ikke blir oppdaget før første utleiedøgn etter at snøen har gått, 

ødelegger det mye for de som skal låne hytta som dermed må bære med ved til 

eget forbruk. 

 

I og med at vi ikke ser tegn til at ved brennes på utsiden av hytta, og vi har 

kontroll på vedlager og forventet vedforbruk basert på antall utleiedøgn, ser det 

dessverre ut til at vi kan ha nøkler på avveie. 

Dette har vært et tilbakevendende problem som førte til at vi skiftet låssylinder 

for en tid tilbake, men dette ser dessverre ikke ut til å ha hjulpet. 

 

 

Til den eller de som kopierer nøkler: 

Antall utleiedøgn er begrenset til et fåtall personer. Dette betyr at det er relativt 

få som har hatt mulighet til å kopiere disse… 

Hytteutvalget ser dessverre ingen annen utvei enn nok en gang å skifte sylinder 

og be om at den/de som kopierer nøkler stopper med dette da det ødelegger for 

foreningen, leietakere og hytteutvalget! 
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Prima vare fra Veiski!       Foto: Jon Meisfjord 

Hytteutvalget retter en stor takk til SEE, Siso Energi og ISE for hjelp til frakt av 

utstyr til fjells. Vi takker også Sisomar for sponsing av utstyr og verktøy til 

hytta. 

Beholdningen av ved blir ordnet i løpet av vinteren med frakt av 14 sekker inn, 

det står to gassflasker i hytta. 

I år som tidligere år anbefaler vi brukere av hytta å alltid lagre et par sekker ved 

i yttergangen slik at nestemann som kommer opp har lett tilgang ved ankomst på 

vinterstid. 

 

For Veiskibu 

Jon Meisfjord 
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Årsapport fra Olavsbu  

Utvalget har bestått av: Andreas Bjørknes (Leder), Øyvind Bjørknes, Bjørn Inge 

Dervola og Lars-Magnus Kvamme 
  
I januar 2021 fikk vi melding om at naustet var tatt av storm. Bilder tatt av Ole 

Kristian Moen viste at naustet var totalt rasert. Naustet var forsikret, men med 

noe lav sum. Det ble innhentet flere tilbud på material og bygging av nytt naust. 

Valget falt til slutt på Fauskebygg AS som kunne bygge naustet i elementer. 
  
I mars 2021 var Øyvind Bjørknes og Andreas Bjørknes oppe med 10 sekker ved, 

nytt sengetøy og diverse forbruksmateriell. Hytta ble også vasket. 
  
I juni var Håkon Solstad og Lars-Magnus Kvamme oppe og samlet sammen 

naustets takplater, vegger, tak, isolasjon mm som var spredt over et stort 

område. 
  
Første helga i september ble Andreas Bjørknes, Håkon Solstad, Lars-Magnus 

Kvamme og Steinar Strand fløyet opp med helikopter av Bård Olsen for å sette 

opp det nye naustet. 
Elementene var blitt kjørt til Nordfjord av Fauskebygg og ble fløyet derfra til 

Steinsvatn. Takk til Jostein Fredheim som bidro med god hjelp til effektiv 

helikoptertransport. 
  
Fundamentet ble festet i berget med søyleskog/armeringsjern/armeringsmasse 

og i tillegg steinet ned slik at naustet ikke opplever naturkatastrofer igjen. 

Oppsettet av naustets tak og vegger gikk veldig fint, Fauskebyggs Kolbjørn 

Mathisen hadde laget gjennomtenkte elementer slik at selve oppsettet skulle gå 

knirkefritt. 
Brennbart materiale fra det gamle naustet ble brent mens alt det øvrige ble fløyet 

ned og levert Iris. 
  
Vi har fått tilskudd fra Fauskebygg AS på kr 5.000,- på innkjøp av nye 

redningsvester og materiell til nytt av båtutsett. Takk til Fauskebygg AS for 

bidrag. 
Siso Energi AS har fått et tilskudd på kr 15.000,- til innkjøp av ny båt til 

Steinsvatn. Denne blir anskaffet i løpet av vinteren. Takk til Siso Energi AS for 

deres bidrag. 
  
  
 

For hytteutvalget 

Andreas Bjørknes 
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Årsrapport fra Røyrvassnaustet  

Hytteutvalget har bestått av Torbjørn Jensen, Oddbjørn Strømhaug og Tommy 

Pedersen. 

I år er det malt utvendig på Røyrvassnaustet samt malt vegger inni naustet. Det 

er bygd utvendig vedbod. Det er også gjort en god del rydding utvendig og 

innvendig. For neste års prosjekt er det planlagt å få kledd innvendig i utedelen i 

naustet med tro, samt å male kledning i utedelen. Så er det planlagt å gi utedelen 

et løft både utvendig og innvendig. I tillegg er det planlagt å sage ved.       

 

For hytteutvalget 

Torbjørn Jensen 
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Årsrapport fra Storskoghytta  

 

Hytteutvalget har i år bestått av Steinar Strand, Robert og Jostein Fredheim. 

 

I 2021 har hytteutvalget hatt 3 turer opp til hytten. På den vanlige vårturen ble 

nydassen beiset ett strøk til. Det ble ryddet i naustet og sett over garna og 

båtene. Steinar var oppe noe senere og vasket hytta og gjorde noen 

småreparasjoner på gangen. Vi var heldige og fikk hogsttillatelse fra 

Nasjonalparkstyret og Statskog slik at vi kunne hugge ved til hytta i området 

rundt hytta. Robert og Jostein var oppe først i august og hugget ved og monterte 

gasskasse på veggen på hytta, så nå er gassflaskene kommet ut av hytten. Det 

ble også skiftet ei tofte i hyttebåten og montert gassalarm i hytta. Vi fikk opp 

noe tørrved, gasskassen, noen nye madrasser og gass med helikopter først i 

august, og vil takke den som hadde hytta i den perioden for å ha tatt rede på 

lasten og plassert den i naustet til vi kom opp. 

Båtene som foreningen har i Storskogvannet er ganske slitt og har merket tidens 

tann og mye bruk, så et ønske for de neste årene er å få disse erstattet med nye. 

 

For hytteutvalget 

Robert Fredheim. 

 

 

 

 

Årsrapport fra Veikdalsnaustet  

Hytteutvalget har bestått av Torbjørn Jensen, Oddbjørn Strømhaug og Tommy 

Pedersen. 

På Veikdalsnaustet er det kommet på plass ved og saget ny ved for kommende 

år. Det er planlagt beising utvendig av naust og utedo.   

For hytteutvalget 

Torbjørn Jensen 
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Årsrapport eiendomsutvalget  

Året var preget av covid-tilstander og liten aktivitet, men det høyst nødvendige 

vedlikeholds-tilsyn ble utført. 

Medio juli ble brukte stoler og bord hentet fra oppbevaringsplass i ei hytte i 

Valnesfjord. Der har de vært lagret siden 2013. Trekk til 13 Kinnarps stoler ble 

vasket og montert og satt oppe i klubblokale. Resterende møbler ble satt i 

lagerlokale for etter hvert å vurdere tilstand og utføre svært nødvendig 

reingjøring før de eventuelt skal tas i bruk. 

 

Bjørn Helge Henriksen, Hans Jørgen Kamfjord, Rigmor Anita Olufsen og Svein 

Gunnar Albrigtsen 
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Årsmøtesak 6: Saker fra styret 

• 6 a. Kontingent 

 
o Lokalforeningene skal fastsette kontingent hvert år. 

 

 

Kontingent 2022 

Kategori 
Sats 

forbund 

Sats 

fylke 

Sats 
Forening 

FSJFF 
Total kontingent 

helår 

Hovedmedlem 580 50 200 830 

Barne-/Ungdomsmedl. m/Jakt & 
Fiske 305 0 0 305 

Barne-/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske 175 0 0 175 

Pensj./Uføremedlem 420 50 100 570 

Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F 175 50 140 365 

Sidemedlem 175 0 200 375 

 

Kontingent for 2023 (lokallagsandel) bestemmes av Årsmøtet. 

 

Fauske og Sørfold JFF, alle 3 kontingentandeler, som til sammen utgjør 

medlemskontingenten (markert med gult).    

Merk at ved halvårsmedlemskap (et tilbud til NYE medlemmer som meldes inn 

fra 1. juli) halveres forbundsandelen, mens fylkes- og foreningsandelen er lik 

gjennom hele året. 
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Årsmøtesak 9: Valg 

 

Styret og tillitsvalgte for 2021 

 

Leder  Kai Ivan Andersen    På valg i 2023   

Nestleder  Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2022 

Sekretær  Christian Utheim   På valg i 2023  

Kasserer  Beate Breivik   På valg i 2022 

Studieleder  Ann Katrin Kristensen  På valg i 2023   

Hytteformann Per Andersen   På valg i 2022 

Ungdomsutvalg Elise Larsen    På valg i 2022 

Varamedl  Ken – Andre Johansen  På valg i 2022 

Varamedl       På valg i 2022  

 

Kvinnekontakt 

Leder  Jørgi Andersen   På valg i 2022 

Vara   Caroline Rørvik-Jensen  På valg i 2022  

  

Elgbaneutvalg 

Leder  Tor Arve Pedersen        På valg i 2022   

   Svein-Gunnar Albrigtsen  På valg i 2023   

   Roy Tommy Almo  På valg i 2022 

   Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2023 

 

Hundeutvalget 

Leder  Leif Arild Nygård  På valg i 2023 

   Lars Erik Jensen   På valg i 2023 

   Caroline Rørvik-Jensen  På valg i 2023 
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Redaksjonsutvalg 

Leder  Lena Holmstrøm   På valg i 2023 

Lars Magnus Kvamme  På valg i 2022  

   Knut Rudi    På valg i 2022 

   Eva S. Winther   På valg i 2023  

 

   Økonomiutvalg 

Leder   Beate Breivik   På valg i 2022 

   Evelyn Olsen Nordbergsen På valg i 2023 

   Svein Gunnar Albrigtsen  På valg i 2022 

 

Ungdomsutvalg 

 

Leder  Elise Larsen   På valg i 2023 

   Håkon Helgesen   På valg i 2022   

   Håkon Nystadbakk  På valg i 2023 

 

Leder og varaleder velges av Årsmøtet for 2 år. 

Utvalget velger selv nødvendige tillitsmenn blant medlemmene. 

    

Barnas Naturklubb 

Ikke vært aktivitet i utvalget. 

Ikke funnet kandidater for 2022. 

 

Leirduebaneutvalg 

Leder  Kai Ivan Andersen  På valg i 2022 

   Øyvind Bjørknes   På valg i 2023 

   Lennart Larsen   På valg i 2023 

   Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2023 

Bjørn Helge Henriksen  På valg i 2022 
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Jaktutvalget 

Leder  Lars Magnus Kvamme  På valg i 2023  

   Jon Meisfjord   På valg i 2022  

   Alf Kr. Brandsæther  På valg i 2022  

  

 

Smårovviltutvalg 

Leder  Lars Magnus Kvamme  På valg i 2022 

Tom Arne Kristiansen  På valg i 2022 

Øystein Olsen   På valg i 2023 

Are Ona Jakobsen   På valg i 2023 

 

Eiendomsutvalg 

Leder  Ørjan Zahlsen   På valg i 2022 

Svein Gunnar Albrigtsen  På valg i 2022 

Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2023 

Bjørn Helge Henriksen  På valg i 2023 

Rigmor Anita Olufsen   På valg i 2023 

 

Valgkomité 

Leder  Svein G. Albrigtsen  På valg i 2022 

Anita Helgesen   På valg i 2022 

  Evelyn O. Nordbergsen  På valg i 2022 

 

Revisorer 

Leder  Tor Kato Rugås   På valg i 2022  

Rita Rønnebu   På valg i 2022 
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Funksjonstid 1 år: Hytteutvalg: 

Gjerdalshytta 

Leder   Tor Jonny Andersen    

    Emil Andersen 

    Joakim Helgesen 

Storskoghytta 

Leder   Robert Fredheim 

Jostein Fredheim  

Steinar Strand 

Olavsbu 

Leder   Andreas Bjørknes 

    Øyvind Bjørknes     

    Bjørn Inge Dervola 

    Lars Magnus Kvamme 

Lisjverrivasshytta 

Leder   Per Andersen 

    Willy Fredriksen 

Veiskibu 

Leder   Jon Meisfjord 

     

Røyrvassnaustet 

Leder   Torbjørn Jensen 

    Tommy Pedersen 

Veikdalsnaustet 

Leder   Torbjørn Jensen 

    Tommy Pedersen 

 

 Representanter til årsmøtet i NJFF Nordland 

 Velges på årsmøtet 
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Foreningens hytter og båter 

 

Utleiere 

1.  Veiski 

2.  Lisjverrivasshytta  

3.  Storskoghytta 

4.  Olavsbu 

5.  Gjerdalshytta 

6.  Båt og garn i Lisjverrivatn 

7.  Naust og båt i Røyrvatn 

8.  Båt og garn i Storskogvatn 

9.  Båt og garn i Veiskivatn 

10. Båt i Sølvskarvatn 

11. 2 kanoer og 1 lavvo 

 

Informasjon om leie av hytter, båter 

og naust, kanoer og lavvo finner du 

på nettsidene til foreningen. 

 

Nøklene utleveres mot til 

enhver tid gjeldende 

betalingsmåte. 

Medlemspris mot gyldig 

medlemskort. 

Medlemmer har fortrinnsrett 

til leie av hytter, båter og naust, 

samt lavvo og kanoer, forutsatt at 

tidsfristen er overholdt. 

 

 

 

Priser 

Døgnpris leie av hytte: 250,- for 

medlem. 500,- for ikke-medlem. 

Døgnleie Naust Røyrvatn og 

Veikvatn: 175,- for medlemmer. 

350,- for ikke-medlem. 

Båt og garn i Storskogvatn, 

Veiskivatn og Lisjverrivatn: 

Kr 100,- pr. døgn for medlemmer. 

Kr 200,- for ikke-medlemmer. 

Leie av båt i Røyrvatn: 100,- for 

medlem. 200,- for ikke-medlem 

Leie av båt i Sølvskar: 100,- for 

medlem. 200,- for ikke-medlem 

Leie av kano/ lavvo: 100,- for 

medlem. 200,- for ikke-medlem 

Hyttene er bra utstyrt med 

kjøkkenutstyr og kokemuligheter. 

Bl.a. er alle hyttene utstyrt med 

propan kokeapparater og 

gassflasker. 

 

 

 

 

 

HUSK AT VEDEN PÅ HYTTENE IKKE ER TIL BÅLBRENNING! 

Det henvises for øvrig til foreningens nettsider for oppdatert info om 

leiemuligheter og priser: 

https://www.njff.no/nordland/fauskeogsorfold 
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Elgjakt i Fauske kommune  

  Hanndyr Hunndyr Oppsummert 

Jaktfelt 
Totalt 

tildelt 
Kalv 1.5 år Eldre Sum Kalv 1.5 år Eldre Sum 

Felt Felt  

Totalt prosent 

Valnesfjord 52 2 10 10 22 5 13 10 28 50 96 % 

Fauskeeidet 

m fl. 
50 11 5 7 23 4 4 4 12 35 70 % 

Vatnbygda m 

fl. 
26 1 6 2 9 3 3 3 9 18 69 % 

Sulitjelma 24 2 2 3 7 4 2 4 10 17 71 % 

Lakså m fl. 38 5 7 11 23 2 5 4 11 34 89 % 

Totalt 155 14 31 27 72 20 17 20 57 131 85 % 

 

Elgjakt i Sørfold kommune  
  

Hanndyr Hunndyr Oppsummert 

Jaktfelt Totalt 

tildelt 

Kalv 1.5 år Eldre Sum Kalv 1.5 

år 

Eldre Sum Felt Felt  

Totalt prosent 

Bonå - 

Horndal 

6 2 2 1 5 0 0 1 1 6 100 % 

Fagerbakken  3 0 1 0 1 0 1 0 1 2 67 % 

Hestvik - 

Movik 

25 4 3 7 14 3 2 3 8 22 88 % 

Indre 

Leirfjord 

18 1 2 5 8 2 1 1 4 12 67 % 

Kobbvatn-

Gjerdalen 

21 5 5 1 11 3 2 3 8 19 90 % 

Lappelv 4 1 1 0 2 1 0 1 2 4 100 % 

Megård - 

Kalvik 

30 2 10 7 19 2 2 3 7 26 87 % 

Mørsvik 5 0 0 2 2 2 0 1 3 5 100 % 

Reinvik 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 % 

Røyrvatn 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 % 

Salhus 4 1 0 2 3 0 0 1 1 4 100 % 

Sildhopen 3 0 0 2 2 1 0 0 1 3 100 % 

Sjunkan - 

Djupvik 

14 2 1 4 7 4 1 0 5 12 86 % 

Steinbakk - 

Øren 

2 0 0 1 1 1 0 0 1 2 100 % 

Straumen 5 0 1 1 2 0 0 1 1 3 60 % 

Sørfold 

Søndre 

16 2 5 2 9 1 1 3 5 14 88 % 
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Rapport om oppsett av nytt naust ved Steinsvatn -  
 3. september – 5. september 2021 

 
Slik så det gamle naustet ut ved Steinsvatn 
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Slik så det ut etter stormen i vinter. 

 
Det gamle naustet var totalt rasert 

Nytt naust er konstruert og bygget av Fauskebygg AS, og ble fraktet i elementer med helikopter fra 

Nordfjord til Steinsvatn. 
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Gulv/fundament plassert av helikopter 

 

 
Festet på søylesko/ankermasse/stein 
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Første tak-element på plass 

 

 
Sterke karer klart for neste  tak-element 
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Taket kommet på 

 

 
Otivia holder kontroll på kortveggene. 
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Mønekam monteres 

 
Ferdig for denne gang 

Foto: Grete B. Kamfjord og Lars-Magnus Kvamme 

 

For hytteutvalget: Lars-Magnus Kvamme  
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Jegerprøveinstruktører/nye jegere 

NJFF-Nordland arrangerer hvert år kurs for nye jegere. Det være seg 

elgjaktkurs, rådyrjaktkurs, småviltjaktkurs, gåsejaktkurs og harejaktkurs.  

Vi ber jegerprøveinstruktørene ta dette budskapet med seg når de holder kurs. 

For nye utøvere er disse kursene en fin måte å komme i gang på. På kursene 

våre blir deltakerne veiledet ute i felt. De får også en teoretisk gjennomgang om 

jakta og viltet det jaktes på.  

Viser til NJFF-Nordlands e-post: nordland@njff.no, mob. 941 72 727 eller 

kalender på nettsidene: http://www.njff.no/nordland 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stolt førstegangsjeger i Sjunkhatten nasjonalpark.      Foto: Asgeir Fossum 

 

mailto:nordland@njff.no
http://www.njff.no/nordland
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Årets gratulasjoner 

 

50 år 60 år 

Roar Lund Pedersen Frank Hjemgam 
Morten Andre Hansen Jan Magne Karlsen 

Torbjørn Bjelland Johnny Larsen 
Svein Bjarne Hansen Arnfinn Johnsen 

Tor Ottar Emanuelsen Sandberg Arild Hollum 
Anders Tveraaen Øfsti  

Alexander Gørtz  

Tore Gunnar Aronsen  
Bjørn Inge Dervola  

Anders Boran Humborstad  
Roar Lund Pedersen  

  

 

70 år 75 år 

Bertil Post Per Kristian Bekkelund 
Olav Vedal Willy Fredriksen 
John Strøm Arne Hegge 

Odd Robert Hansen Trygve Johannes Næss 
Jan Oscar Bodøgaard Kjell Olsen 

Per Vidar Hanssen Roger Arnt Rørvik 
Ottar Solskinnsbakk Svenn Røymo 

Tore Nilsen Per Kristian Bekkelund 
Kjell Erik Brekkan Willy Fredriksen 

  

  

80 år 
 

Ludvik Waldemar Daniel Hjelm  

Helge Hansen  

Ole Steinbakk  

Jan Bård Os  

Hans Soleng  

Sverre Nygård  
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Kunngjøringer 

 

Hytte til påske? 

Påskeutleie for perioden fredag før palmesøndag til 2. påskedag gjelder 

følgende regler: 

Perioden deles i 2; 

Fra fredag før palmesøndag til onsdag før skjærtorsdag. 

Fra onsdag før skjærtorsdag til 2. påskedag. 

Byttedag er onsdag før skjærtorsdag senest klokken 16.00. 

Ønske om leie av hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes skriftlig til styret i 

Fauske og Sørfold JFF, postboks 34, 8226 Straumen, eller på epost til 

mail@fsjff.no innen 3 uker før palmesøndag.  

Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 4 dager etter 

søknadsfristens utløp.  

Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 

bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte, 

må vedkommende som disponerte hytta gjeldende periode foregående sesong 

holdes utenfor ved årets trekning.  

Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 

hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. 
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Hytte til høstjakta? 

 

I tidsrommet 9. september t.o.m. 29. september er det fastsatt 4 leieperioder: 9/9 

- 14/9, 14/9 - 19/9, 19/9 -24/9 og 24/9 - 29/9. Hyttene blir tildelt ved loddtrekning 

etter skriftlig søknad. 

Den som ønsker å leie hytte i en av disse periodene, sender skriftlig søknad om 

dette til Fauske og Sørfold JFF, postboks 34, 8226 Straumen, eller på epost til 

mail@fsjff.no innen 20. august.  

Tildeling skjer etter loddtrekning innen 23. august. 

Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 

bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte må 

vedkommende som disponerte hytta samme periode foregående sesong holdes 

utenfor årets trekning.  

Minsteleien er for 5 – fem- døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 

hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. Disse reglene kommer også til 

anvendelse i forbindelse med båtleie i samme periode. 

 

Ytterligere opplysninger om hyttene finnes på nettsidene til foreningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

54 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

55 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

56 

 

 

 


